PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

Declaração

 Em resposta ao item 26 da Resolução TC nº 190 de 14 de Dezembro de 2022, declaramos

para os devidos fins os valores com férias e licença prêmio no exercício de 2022:

Câmara Municipal de Ferreiros

Férias: 5.127,00 – classificados no elemento 319011.

Fundo Municipal de Saúde de Ferreiros

Férias: 56.111,04 – classificados nos elementos 339093, 319011 e 319004;

Licença Prêmio: 29.702,01 – classificados nos elementos 339093 e 319011.

Prefeitura Municipal de Ferreiros

Férias: 236.441,43 – classificados nos elementos 339093,319004 e 319011;

Licença Prêmio: 155.501,56 – classificados nos elementos 339093 e 319011.

Fundo Municipal da Infância e da Juventude

Férias: 2.020,00 – classificados no elemento 319011.

Fundo Municipal de Ação Social de Ferreiros

Férias: 24.779,09 – classificados nos elementos 339093, 319004 e 319011.

Ferreiros, 10 de Março de 2023

José Roberto de Oliveira

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6878f0c3-b8c3-46c4-8c36-a7ebb00abd53